
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 5 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 44 M4044 - RBTEAM 02:06:13
2 18 MAURO  CESAR DE PAULA M 49 M4549 - DONORUNNERS 02:13:30
3 25 LEONARDO DO CARMO SOARES M 52 M5054 - EXPRESSO LEOZINHO 02:25:33
4 41 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS 

SANTOS
M 50 M5054 - RP RUNNERS 02:27:19

5 26 JOSE CARLOS DE SOUZA PALMERIO M 36 M3539 - FOX 02:33:02
6 19 PABIO ALEXANDRE DOS SANTOS 

RIBEIRO
M 28 M2529 - CP ANOMALIATRI 02:35:03

7 11 JOSE GERALDO DE SOUZA M 58 M5559 1 02:39:24
8 22 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4044 - MP ACAM MURIAE 02:40:19
9 4 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 1 ACAM MURIAE 02:40:50

10 20 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 46 M4549 - MP PREFEITURA DE 
MERCES / REAL 

MERCES

02:44:48

11 1 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M 40 M4044 1 ACAM MURIAE 02:48:57
12 9 JOSE AMANCIO MENDES M 59 M5559 2 SPORTS GOIANA 02:50:27
13 14 LEONARDO COSTA XAVIER M 40 M4044 2 JAGUAR RUNNERS 02:54:25
14 49 JHONATHAN CARVALHO FERREIRA M 36 M3539 - PC PAIXAO POR CORRIDA 02:59:21
15 24 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M 52 M5054 1 FABRICA DE SAUDE 03:06:48
16 12 JOSE LUIZ ANASTACIO M 44 M4044 3 ACAM MURIAE 03:10:30
17 17 MARCOS AUGUSTO  PEREIRA M 68 M6569 1 03:13:49
18 15 LORIVAL ZACARIAS M 50 M5054 2 03:13:49
19 10 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 2 03:15:03
20 8 JOAO CARLOS  SERAPIAO M 60 M6064 1 PAIXAO POR CORRIDA 03:34:51
21 13 JULIO CESAR SERAPIAO M 45 M4549 3 PAIXAO POR CORRIDA 03:34:52
22 3 EDIVADO ANTONIO DE OLIVEIRA 

CANESCHI  
M 53 M5054 - MP 03:41:06

23 21 RODRIGO CREISON LAUREANO M 26 M2529 1 ACAM MURIAE 03:59:29

04/06/2024 - 12:20:36 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM       MASC



04/06/2024 - 12:20:36 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 7 JESSICA MACHADO MORAES F 31 F3034 - ACAM MURIAE 02:48:56
2 6 FRANCIANE ALMEIDA MACHADO F 37 F3539 - ACAM MURIAE 03:10:32
3 2 CRISTIANA   DOS SANTOS F 42 F4044 - 03:13:52
4 16 LUCINEIA DE FATIMA DELGADO F 56 F5559 - SPORTS GOIANA 04:10:07

04/06/2024 - 12:21:47 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 19 PABIO ALEXANDRE DOS SANTOS 

RIBEIRO
M 28 M2529 - CP ANOMALIATRI 02:35:03

04/06/2024 - 12:20:53 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 22 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4044 - MP ACAM MURIAE 02:40:19
2 20 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 46 M4549 - MP PREFEITURA DE 

MERCES / REAL 
MERCES

02:44:48

3 3 EDIVADO ANTONIO DE OLIVEIRA 
CANESCHI  

M 53 M5054 - MP 03:41:06

04/06/2024 - 12:21:08 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM    MILITAR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 49 JHONATHAN CARVALHO FERREIRA M 36 M3539 - PC PAIXAO POR CORRIDA 02:59:21

04/06/2024 - 12:21:30 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

31 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 21 RODRIGO CREISON LAUREANO M 26 M2529 S ACAM MURIAE 03:59:29

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M 40 M4044 S ACAM MURIAE 02:48:57
2 14 LEONARDO COSTA XAVIER M 40 M4044 S JAGUAR RUNNERS 02:54:25
3 12 JOSE LUIZ ANASTACIO M 44 M4044 S ACAM MURIAE 03:10:30

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 4 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 45 M4549 S ACAM MURIAE 02:40:50
2 10 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4549 S 03:15:03
3 13 JULIO CESAR SERAPIAO M 45 M4549 S PAIXAO POR CORRIDA 03:34:52

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M 52 M5054 S FABRICA DE SAUDE 03:06:48
2 15 LORIVAL ZACARIAS M 50 M5054 S 03:13:49

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 JOSE GERALDO DE SOUZA M 58 M5559 S 02:39:24
2 9 JOSE AMANCIO MENDES M 59 M5559 S SPORTS GOIANA 02:50:27

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 8 JOAO CARLOS  SERAPIAO M 60 M6064 S PAIXAO POR CORRIDA 03:34:51

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 MARCOS AUGUSTO  PEREIRA M 68 M6569 S 03:13:49

04/06/2024 - 12:24:32 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 31 KM       MASC



04/06/2024 - 12:24:32 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

DESAFIO DA SERRA DO PADEIRO 3ª EDIÇÃO

FAIXA ETARIA - 31 KM       MASC


